广州城市职业学院文件

穗城院﹝2018﹞153号

关于成立广州城市职业学院

电影技术学院的通知

院属各部门：

经学院党委研究，决定成立广州城市职业学院电影技术学院。

学院党委书记伍第政、院长张连绪同志为电影技术学院名誉院长，

学院党委副书记徐小锋同志为电影技术学院理事会理事长；聘任华

南师范大学教授、导演甘小二，广东瞭望青少年电影院线董事项智

辉，深圳市好戏联投金融服务有限公司吴惠安，广州大学教授杨世

真，广州美术学院教授刘三健，广州妞购网络科技有限公司董事长

魏红亮，艺术设计系黄文大、陈宇哲、李华等同志担任电影技术学

院理事会常务理事；聘任广州旭升影业有限公司制片人/出品人曾

宇宁、深圳星安文化投资有限公司投资总裁黄楚君、广州阿凡达科

技有限责任公司总经理付清林、广州红玛星影视传播有限公司总经

理李智良等同志担任电影技术学院理事会理事。陈宇哲同志代理电

影技术学院院长，李华、孙晔同志任电影技术学院副院长，吴惠安、

项智辉、李智良同志任特邀副院长；胡澹同志任电影技术学院办公

室主任，付清林同志担任电影技术学院办公室副主任。

电影技术学院下设青少年儿童电影研究中心，聘任项智辉为中

心主任，李华为副主任；下设大湾区青年电影创投中心，聘任黄楚

君为中心主任，吕米佳为副主任；下设影视装备技术协同创新中心，

聘任付清林为中心主任，孙晔为副主任；下设影像纪录联盟研究中

心，聘任李智良为中心主任，黄一文为副主任；下设影视广告协同

创新中心，聘任广东正谷文化策划有限公司运营总监杜安为中心主

任，廖婉华为副主任；设立甘小二导演工作室，邀请甘小二导演担

任工作室负责人。

上述聘任的同志聘期自2018年12月13日起至2021年12月

12日。

特此通知

广州城市职业学院

2018年12月11日

抄送:院领导。

广州城市职业学院党政办公室2018年12月11日印发